[image: image1.png]

Контрольно-счетная палата
Воскресенского муниципального района

Московской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.11.2016 № 17
О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты

Воскресенского муниципального района Московской области на 2016 год
(с изменениями от 21.10.2016, от 17.06.2016, от 06.05.2016)

В соответствии с разделом 4 Регламента Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного распоряжением Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района от 01.04.2013 № 1 (с изменениями от 29.09.2015)
В связи с включением в План работы Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района на 2017 год контрольного мероприятия «Проверка законности и результативности использовании средств бюджета Воскресенского муниципального района на реализацию муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Воскресенского муниципального района на 2014-2018 годы» подпрограммы 1 «Развитие библиотечного дела»      (с применением элементов аудита эффективности и результативности использования средств бюджета Воскресенского муниципального района)

1. Исключить из раздела 3 Плана работы Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района на 2016 год пункт 3.9.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на аудитора Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района Абрамову Е.В.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Воскресенского муниципального района в разделе КСП.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Воскресенского муниципального района                                                                            Л.Д. Демина